
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80104 PRZEDSZKOLA

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

2. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

92116 BIBLIOTEKI

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Aleksandrowski

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr 39/X/2015 z dnia 25 marca 2015 roku

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Ogółem



w złotych

Kwota dotacji

6

571 298,00

100 000,00

100 000,00

421 110,64

421 110,64

50 187,36

50 187,36

90 000,00

90 000,00

90 000,00

661 298,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr 39/X/2015 z dnia 25 marca 2015 roku

Dotacje podmiotowe w 2015 r.


